EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018-004/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 19 de outubro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO:Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 24/10/2017 de 09h00 as 11h00

1 Giovanni Cordeiro Desouza 658258

2 Mauricio Pires Anastácio 668470

3 Kareyn Sharon Bazzetti Quiñones 669396

4 Jessie Francys Bazzetti Quiñones 669407

5 José Augusto Gomes Neto 664214

6 Jair Paula Da Paz 669603

7 Janys Fabiola Bedim Araujo 666657

8 Ricardo Ossamu Vatanabe 669612

9 Elizangela Da Terra Pereira Schneider 656861

10 Robson Tardin Silva 661518

11 Erico Jenz Santos 667282

12 Carlos Roberto Koehler 669540

13 Hilton Luís Alvarenga Neves 667972

14 Mõnica Fernandes Dos Santos 669601

15 Juliana Gama Nascimento 667819

16 Julia Barros Queiroz Dos Reis 668889

17 Roberta Bitencourt Moreira 669224

18 Fabiano Augusto Poleto Toscano De Mattos 668610

19 Carla Loss Dos Santos Cunha 669220

20 Olga Felicia Caballero Gilardy Mantovani 667214